
 

 

ヘアードネーションご提供者様 用紙  

 

 

美容みえ（三重県美容組合）とライオンズクラブ国際協会 334-B 地区の活動であります、

ヘアードネーションにいつもご協力を賜りまして誠にありがとうございます。お預かりさ

せていただきました髪は、脱毛症・乏生症・小児がんなどの治療や外傷等、何らかの事情

で「頭髪に悩みを抱える子どもたち」に大切にお届けさせいただきます。また、ライオン

ズクラブではご寄付いただきましたご提供者様にささやかではございますが、感謝状と感

謝の品をお送りさせて頂きます。 

その際に、個人情報となりますが、ご本人様の御意思で下記の欄に①郵便番号 ②住所  

③氏名 ④電話番号を記入いただきましたら後日改めまして感謝状など御礼をさせていた 

だきますので、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

                          

ご住所 氏  名 電話番号  

 

ふりがな：  

 
 

 

※個人情報に関しましては「ヘアードネーション」感謝状・お礼品以外の目的には使 

用致しません。 

 

 

  

連絡先 

 

美容みえ （三重県美容業生活衛生同業組合） 

〒５１４－０００６ 

津市広明町１１２－２ 

TEL:０５９－２２８－６８４１ 

FAX:０５９－２２８－９５０６ 

tel:０５９－２２８－６８４１

